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RAKENTAMISEN PALVELUITA RANUALLA 

 

Yritys Yhteystiedot Kuvaus 

Pohjoinen Disain Oy Joona Karttunen 
045 311 7087 
joona.karttunen@pohjoinendisain.fi 
www.pohjoinendisain.fi  

Remontointi- ja 
rakennuspalvelut,       
piha- ja viherurakoinnit 

Rakennus Kaliper Oy Janne Petäjäjärvi 
040 910 5751 
janne.petajajarvi@rakennuskaliper.fi 
www.rakennuskaliper.fi  

Rakennusalan työt 

Kaukohirsi Kauko Kakko 
050 343 1550 
kauko.koo@outlook.com  

Kaikenlaiset hirsityöt 

Koneurakointi Kalevi 
Hiltunen 

Kalevi Hiltunen 
040 039 3850 

Kaivinkonetyöt, 
metsätyöt 

Urakoitsija Voitto Iinatti  Voitto Iinatti 
040 039 3919 
voitto.iinatti@gmail.com  

Maanrakennus,        
maa-ainesten myynti 

Arkkitehtitoimisto Jari 
Hintsala 

Jari Hintsala 
040 513 4366 
jari.hintsala2@gmail.com 
www.jarihintsala.fi  

Rakennussuunnittelu-
palvelut 

Napapiirin Kuljetus Oy Antti Ryhänen 
040 536 5500 
antti.ryhanen@napapiirinkuljetus.fi  
Seija Uusimaa 
040 075 7600 
seija.uusimaa@napapiirinkuljetus.fi 
Jari Halonen 
040 061 3771 
jari.halonen@napapiirinkuljetus.fi 
www.napapiirinkuljetus.fi  

Maa-ainestoimitukset 

 

Jätehuolto 

 

Polttoaine- ja 
voiteluainekauppa 

Lapin Rakennetutkimus 
Oy 

Tuomas Ylifrantti 
040 827 4061 
tuomas@lapinrakennetutkimus.fi 
www.lapinrakennetutkimus.fi  

Sisäilmatutkimukset, 
kuntotarkastukset, 
melumittaukset, 
korjausrakentamisen 
suunnittelupalvelut 

Lappinus Oy Ilmo Karttunen 
040 089 3791 
ilmo.karttunen@lappinus.fi  

Rakennusten 
remontoinnit ja 
vahinkojen korjaukset, 
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pienet uudis-
rakennuskohteet 

Sähkö-Kela Oy Jarkko Kela 
044 997 7813 
jarkko@sahkokela.fi 
www.sahkokela.fi  

Kaikenlaiset sähkötyöt ja 
-urakoinnit, pienet 
sähkösuunnitelmat, 
nosturin vuokraus 
Ranualla 

Maarakennus Juha 
Toljamo Oy 

Juha Toljamo 
040 039 3436 
juha_toljamo@hotmail.com  

Kaivinkonetyöt 

Simon pienkone Oy Joonas Sankala 
040 825 3493 
simonpienkone@hotmail.com 
www.simonpienkone.fi  

Pienkoneiden korjaus, 
ulkoportaiden, luiskien 
ja aitojen rakennus ja 
niiden korjaus 

RakWise Oy Jaakko Varanka 
045 269 1111 
jaakko.varanka@rakwise.fi 
www.rakwise.fi  

Rakennussuunnittelu, 
rakentamisen aikainen 
valvonta, rakennuttaja-
konsultointi 

Raja-Tech Oy Jenni Mäkiranta (rakennustekniikka) 
040 502 9559 
Sami Mäkiranta (LVI-tekniikka) 
040 931 2210 
info@raja-tech.fi 
www.raja-tech.fi  

Valvonta, 
asiantuntijapalvelut, 
energiatodistusten 
laadinta, LVI-suunnittelu, 
IV-mittaus- ja säätötyöt, 
kylmälaitteiden 
asennukset, huollot ja 
korjaukset (yli 3kg luvat) 

MJ Inspect Oy Mikko Jäärni 
050 314 9338 
mikko.jaarni@mj-inspect.fi 
www.mj-inspect.fi  

Rakennustyön valvonta, 
rakennesuunnittelu, 
energiatodistukset, 
kosteusmittaukset, 
kuntotarkastukset 

Niemelä Ilkka Tmi Ilkka Niemelä 
040 084 2217 
niemelailkka@gmail.com 

Maa-ainestoimitukset, 
kumitelalevityskone-, 
kaivinkone- ja 
pyöräkuormaajatyöt, 
iskuvasarointi, 
lavettikuljetukset 

Oulun Sähköspotti Oy Henrik Kortesalmi 
040 586 6666 
posti@sahkospotti.fi 
www.sahkospotti.fi  

Sähköurakointi, 
aurinkopaneelit 

Tmi Antti Huovinen Antti Huovinen 
040 832 3257 
antti1995@hotmail.com  

Kaivinkonetyöt, traktori-
työt, maanrakennus, 
maansiirto. 


